[bookmark: _GoBack]
Директору ООО _________________________________________
                                                                                                                                                                   (наименование  продавца)
______________________________________________
(ФИО)
От _____________________________________________________
(наименование  покупателя/ ИНН)
Адрес__________________________________________
Заявление на возврат товара

Прошу Вас оформить возврат товара, полученного по накладной №_________________________ от _______________________
( № УПД.)			(дата УПД)

	Заполняется покупателем
	Заполняется оператором ЦУР

	Код
	Наименование
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Итого, руб.
	Принадлежность к группе
	ПЗК
	Сезон. характер/ датиров. продукц. (+/-)

	По расх. док.
	Возвращаемое

	группа
Распродажа
 (+/-)
	группа
Выведен из ассортимента
 (+/-)
	Отгружался по ПЗК, (+/-)
	Хранение: Поставщ. (+/-)
	Хранение: Поставщ., ЦС (+/-)

	Всего, руб.:

Наличие особых условий по возврату в договоре (контракте) ____________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________
	ОТ ПОКУПАТЕЛЯ

______________________/________________/______________________________/ 	«___» ______________20____г.
(должность)			(подпись)			(Ф.И.О.)